

Rådet för idéburna organisationer

Datum
2023-04-20

Anteckningar från öppet möte med rådet för idéburna organisationer den 20 april 2023

18.00-20.00, Mölnlycke kulturhus, Röda rummet

Nr	Ärende
1.	<p>Borås stads arbete med överenskommelse med civilsamhället</p> <p>Borås stad presenterar deras arbete med överenskommelse med civilsamhället. Det handlar om hur Borås Stad (kommunen) och De Idéburnas organisationer i Borås ska kunna utveckla och fördjupa sitt samarbete. Syftet är att gemensamt upprätthålla och utveckla välfärden.</p> <p>I Borås startade arbetet för en Överenskommelse år 2015. Under åren 2015 och 2016 träffades många idéburna organisationer och olika kommunala verksamheter för att gemensamt ta fram en Överenskommelse. Under 2021 reviderades dokumentet och antogs på nytt i Fullmäktige i december 2021.</p> <p>Centrala områden som lyfts av både idéburna organisationer och Borås Stad är demokrati, folkhälsa, integration, gemenskap och social sammanhållning.</p> <p>Det går att läsa mer om Överenskommelsen på länken nedan.</p> <p>https://www.boras.se/kommunochpolitik/samarbetenochnatverk/overenskommelsen.4.1ae1741f15db936d02b52f46.html</p> <p>Bilaga: Bilaga 1, Överenskommelsen i Borås</p>
2.	<p>Information om kommunens IOP (Idéburet offentligt partnerskap)</p> <p>Jan Linde, vice ordförande i rådet, presenterar förutsättningar och former för Idéburet offentligt partnerskap (IOP).</p> <p>Bilaga: Bilaga 2, Idéburet offentligt partnerskap</p>
3.	<p>Information om Rbok: Ny e-tjänst för lokalbokning och ekonomiskt stöd</p> <p>Sektorn för utbildning kultur och fritid presenterar Rbok, en e-tjänst för lokalbokning och ekonomiskt stöd till ideella föreningar. Det går att registrera sin förening redan nu i föreningsregistret, ansöka om</p>

	<p>ekonomiskt stöd från första 1 juli samt registrera deltagare (närvarokort) från 1 juli.</p> <p>Länk: harryda.rbok.se</p> <p>Bilaga: Bilaga 3, Rbok</p>
4.	<p>Mitt Härryda</p> <p>En film, skapad av utvecklingsledare på enheten för digital utveckling, visas som handlar om appen Mitt Härryda.</p> <p>Följande funktioner finns i appen just nu</p> <ul style="list-style-type: none">- E-tjänster och Mina sidor för Härryda kommun- Medborgdialog: möjlighet att tycka till om vissa planer och projekt i kommunen- Felanmälan hos Härryda kommun- Vandringsleder- Uppleva och göra: aktiviteter och utflyktsmål- Badplatser med badtemperatur (vintertid = vinterbadplats)- Vattenkollen: för koll på vattennivåer i kommunen och vad du kan göra för att hjälpa till att hushålla med vattnet. <p>Länk: www.harryda.se/kommunochpolitik/kontaktakommunen/appenmittharryda</p>